平成２６年９月１２日

 執筆申込者 各位

                                        小樽商科大学研究報告編集委員会

『商学討究』第 65 巻第 4 号（今西一 名誉教授記念号）の執筆者の追加及び決定について

このことについて、下記の通り決定いたしましたのでお知らせします。

                                   記

論説等執筆者 ： 小笠原 春彦、小倉 一志、金 鎔基（追加）、坂柳 明、

佐古田 彰、玉井 健一、籏本 智之、平沢 尚毅、
堺 昌彦、永下 泰之、吉澤 卓哉、高野 宏康、
姜 連甲【審査対象者】、谷 祐児【審査対象者】

                                              （敬称略）

原稿提出期限 ： 平成２６年１２月１９日（金）
          （ただし、大学院生及び学外者については、平成２６年１０月１７日（金））

刊 行 予 定 ：  平成２７年３月

担当編集委員 ： 白田 康洋 （経済学科）

原稿提出先 ： 学術情報課総務係
及び連絡先     内 線：5271
           E-mail：lib-somu@office.otaru-uc.ac.jp

追記） ６月１１日開催の学部・大学院合同教授会及び教育研究評議会で承認された、小

樽商科大学研究報告投稿規程の一部改正により、論文原稿の校正は３校まで、校正は、脱

字や誤植の訂正に限るものとし、字句及び図表の修正、挿入等、本文の大幅な変更は、原

則として認めないこととしております。また、規定された原稿枚数を厳守されますようお

願いいたします。